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Po pięciu latach zespół Giallorossich odniósł wreszcie wyjazdowe

zwycięstwo w europejskich pucharach. Roma pokonała 2-1 Feyenoord

Rotterdam i dzięki pierwszej w historii wygranej w Holandii, awansowała

do 1/8 finału Ligi Europy. 

 

1 - Giallorossi odnieśli pierwsze w historii zwycięstwo w Holandii (po porażkach z

PSV i Ajaxem) i wygrali zarazem jako pierwszy włoski zespół na De Kuip,

 

2 - liczba zwycięstw Giallorossich w tym sezonie w europejskich pucharach.

Wcześniej zespół Garcii pokonał w Lidze Mistrzów CSKA Moskwa,

 

3 - Adem Ljajic zdobył trzeciego gola w karierze w europejskich pucharach. Pierwsze

dwie bramki strzelił jeszcze w Partizanie Belgrad, w sezonie 2009/2010, również w

Lidze Europy,

 

3 - liczba asyst Vasilisa Torosidisa w dwumeczu z Feyenoordem. Grek podawał przy

wszystkich golach zdobytych przez drużynę,

 

4 - na tylu zakończył Feyenoord serię domowych zwycięstw w europejskich

pucharach,

 

5 - Gervinho jest w tym sezonie najlepszym strzelcem Romy w europejskich

pucharach. Do trzech bramek w Lidze Mistrzów dołożył już dwa trafienia w Lidze

Europy. Wczoraj przełamał też wyjazdową niemoc, gdyż strzelił na terenie rywali po

raz pierwszy od 22 marca zeszłego roku (gol z Chievo),

 

7 - siedem lat czekała Roma na wyeliminowanie rywala w pucharowym meczu na

europejskiej arenie, zasadniczej rundzie rozgrywek, a więc nie biorąc pod uwagę

eliminacji. 5 marca 2008 roku, w 1/8 finału Ligi Mistrzów, Giallorossi pokonali w

dwumeczu Real Madryt. Potem tylko odpadali, z Arsenalem i Shakhtarem Donieck w

Lidze Mistrzów i Panathinaikosem w Lidze Europy,
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9 - po dziewięciu latach Roma wraca do 1/8 finału Ligi Europy. Po raz ostatni

wystąpiła tam w sezonie 2005/2006 (wówczas jeszcze Puchar UEFA). Giallorossi

zostali wtedy wyeliminowani przez Middlesbrough. W kolejnych sezonach zespół

albo grał w Lidze Mistrzów, albo odpadał w eliminacjach Ligi Europy lub też przegrał

w 1/16 finału z Panathinaikosem,

 

9 - liczba goli najlepszego strzelca Romy w tym sezonie, Adema Ljajica. Serb zdobył

8 goli w Serie A i jednego w Lidze Europy,

 

20 - to seria meczów w europejskich pucharach, w których zespół Giallorossich

tracił gole. W ostatnich 20 spotkaniach na kontynentalnej arenie zespół stracił 41

bramek,

 

50 - Roma zdobyła wczoraj 49 i 50 gola w sezonie. 29 bramek padło w pierwszych

połowach, 20 w drugich, jedna w dogrywce. 39 bramek zespół zdobył z akcji, 11 ze

stałych fragmentów,

 

95 - liczba występów Francesco Tottiego w europejskich pucharach. Il Capitano

zbliża się do kolejnego pięknego jubileuszu. 100 występów może osiągnąć w tym

sezonie, w półfinale. Drugi w klasyfikacji jest De Rossi (68 meczów), trzeci Aldair (64

występy),

 

1576 - tyle dni czekali kibice Romy na wyjazdowe zwycięstwo w europejskich

pucharach. Do wczoraj na terenie rywali Roma nie wygrała od 3 listopada 2010

roku, gdy pokonała 3-2 Bazyleę.
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